
ZA R ZĄDZENIE NR 62 .2022  
Burmis t rza  Mias ta  Dęb l in  
z  dn ia  7  kwie tn ia  2022  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2022 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 61.2022 z dnia 7 kwietnia 2022 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 8.2022 z dnia 4 stycznia 2022 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2022 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 62.2022 z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
752 Obrona narodowa 1 900,00 -1 900,00 0,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 900,00 -1 900,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 900,00 -1 900,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 253 760,00 21 600,00 275 360,00 
75421 Zarządzanie kryzysowe 5 760,00 0,00 5 760,00 

2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

5 760,00 0,00 5 760,00 

75495 Pozostała działalność 248 000,00 21 600,00 269 600,00 

2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 21 600,00 21 600,00 

852 Pomoc społeczna 2 033 952,00 1 500,00 2 035 452,00 
85295 Pozostała działalność 817 875,00 1 500,00 819 375,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 500,00 1 500,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 97 550,00 5 000,00 102 550,00 

85395 Pozostała działalność 30 600,00 5 000,00 35 600,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 30 600,00 5 000,00 35 600,00 

855 Rodzina 11 940 000,00 570,00 11 940 570,00 
85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 570,00 570,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 570,00 570,00 

Razem: 65 384 459,00 26 770,00 65 411 229,00 

i Siedlecka 
BeSTia 7 Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2022 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 62.2022 z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
752 Obrona narodowa 1 900,00 -1 900,00 0,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 900,00 -1 900,00 0,00 
4210 Zakup materiatów i wyposażenia 1 500,00 -1 500,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 400,00 -400,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 472 760,00 21 600,00 494 360,00 
75421 Zarządzanie kryzysowe 133 760,00 0,00 133 760,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 823,31 22,97 1 846,28 
4220 Zakup środków żywności 2 511,93 -22,97 2 488,96 
4300 Zakup usług pozostałych 1 424,76 0,00 1 424,76 

75495 Pozostała działalność 248 000,00 21 600,00 269 600,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 500,00 3 500,00 
4220 Zakup środków żywności 0,00 5 000,00 5 000,00 
4260 Zakup energii 0,00 6 000,00 6 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 100,00 7 100,00 

801 Oświata i wychowanie 28 800 007,35 0,00 28 800 007,35 
80101 Szkoły podstawowe 10 891 494,98 0,00 10 891 494,98 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 025 531,00 -20 000,00 1 005 531,00 
4260 Zakup energii 391 049,85 13 000,00 404 049,85 
4270 Zakup usług remontowych 28 500,00 17 000,00 45 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 80 450,00 20 000,00 100 450,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 581 917,34 -30 000,00 551 917,34 

80104 Przedszkola 6 307 352,67 20 000,00 6 327 352,67 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 70 000,00 20 000,00 90 000,00 

80195 Pozostała działalność 2 631 499,35 -20 000,00 2 611 499,35 
4300 Zakup usług pozostałych 368 375,35 -20 000,00 348 375,35 

852 Pomoc społeczna 3 959 452,00 1 500,00 3 960 952,00 
85295 Pozostała działalność 867 875,00 1 500,00 869 375,00 

3110 Świadczenia społeczne 801 838,00 1 500,00 803 338,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 105 550,00 5 000,00 110 550,00 

85395 Pozostała działalność 30 600,00 5 000,00 35 600,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



4300 Zakup usług pozostałych 100,00 5 000,00 5 100,00 
855 Rodzina 13 642 600,00 570,00 13 643 170,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 570,00 570,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 570,00 570,00 

Razem: 74 510 649,00 26 770,00 74 537 419,00 

BURMISTRZ M 
• ijuCvći<̂  

mgr / •ala Siedlecka 

:T • 

BeSTia Strona 2 z 2 


